
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.81.2013
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 30 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXVIII/220/2012 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 21 grudnia 2012r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2013 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 618,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 618,00 złotych oraz dokonuje się 
przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym: 

1. zmniejszenie o kwotę 32.272,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 31.386,00 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 110,00 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 886,00 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zmniejszenie o kwotę 886,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 32.890,00 zł. w tym: 

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 32.004,00 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 110,00 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 886,00 zł. w tym: 

a) wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej, 
z niepodlegających zwrotowi środków pochodzących z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) oraz z innych środków pochodzących ze źródeł 
zagranicznych niepodlegających zwrotowi zwiększenie o kwotę 886,00 zł. 

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.81.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 30.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 618,004 474 586,00 4 475 204,00

85295 Pozostała działalność 618,00 303 172,00302 554,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
43 054,00 618,00 43 672,00

43 054,00 618,00 43 672,00

33 380 035,05 33 380 653,05618,00Razem:

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.81.2013 Burmistrza Rzepina z dn. 30.12.2013 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 630 646,09 1 630 646,09

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 143 687,001 143 687,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

30 000,00 - 6 000,00 24 000,00

4260 Zakup energii 240 000,00 14 000,00 254 000,00

240 000,00 14 000,00 254 000,00

4270 Zakup usług remontowych 296 000,00 - 11 700,00 284 300,00

296 000,00 - 11 700,00 284 300,00

4300 Zakup usług pozostałych 566 000,00 5 000,00 571 000,00

566 000,00 5 000,00 571 000,00

4430 Różne opłaty i składki 2 500,00 - 900,00 1 600,00

2 500,00 - 900,00 1 600,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 500,00 - 400,00 1 100,00

1 500,00 - 400,00 1 100,00

750 Administracja publiczna 0,003 310 741,71 3 310 741,71

75011 Urzędy wojewódzkie 2 000,00 237 044,64235 044,64

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 169 000,00 2 000,00 171 000,00

169 000,00 2 000,00 171 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 2 000,00 2 846 603,862 848 603,86

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 670 000,00 - 2 000,00 1 668 000,00

1 670 000,00 - 2 000,00 1 668 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

40 000,00 - 6 000,00 34 000,00

4260 Zakup energii 90 000,00 4 000,00 94 000,00

90 000,00 4 000,00 94 000,00

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 2

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 12 000,00 1 000,00 13 000,00

12 000,00 1 000,00 13 000,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 23 500,00 1 000,00 24 500,00

23 500,00 1 000,00 24 500,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00223 988,15 223 988,15

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 213 488,15213 488,15

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 200,00 - 2 000,00 64 200,00

59 700,00 - 2 000,00 57 700,00

4260 Zakup energii 26 388,15 2 000,00 28 388,15

26 388,15 2 000,00 28 388,15

801 Oświata i wychowanie 0,0012 591 759,16 12 591 759,16

80101 Szkoły podstawowe 0,00 4 196 885,164 196 885,16

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 902,00 500,00 76 402,00

74 902,00 500,00 75 402,00

4410 Podróże służbowe krajowe 8 500,00 - 500,00 8 000,00

8 500,00 - 500,00 8 000,00

80104 Przedszkola 1 776,00 1 706 663,201 704 887,20

4260 Zakup energii 71 718,00 1 776,00 73 494,00

71 718,00 1 776,00 73 494,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli - 1 776,00 28 216,0029 992,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 555,00 - 1 476,00 21 079,00

22 555,00 - 1 476,00 21 079,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 437,00 - 300,00 7 137,00

7 437,00 - 300,00 7 137,00

852 Pomoc społeczna 618,006 046 655,75 6 047 273,75

85295 Pozostała działalność 618,00 493 172,00492 554,00

3110 Świadczenia społeczne 491 300,00 600,00 491 900,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 41 800,00 600,00 42 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 300,00 18,00 318,00

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 3

300,00 18,00 318,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00125 905,44 125 905,44

85395 Pozostała działalność 0,00 107 905,44107 905,44

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 358,10 - 104,47 1 253,63

Środki z Programu Kapitał Ludzki na realizację Projektu pn. "Wsparcie
 

instrumentami aktywnej integracji mieszkańców Gminy Rzepin". 1 358,10 - 104,47 1 253,63

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 71,90 - 5,53 66,37

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji
 

Projektu pn. "Wsparcie instrumentami aktywnej integracji mieszkańców

 

Gminy Rzepin".
71,90 - 5,53 66,37

4307 Zakup usług pozostałych 45 482,12 104,47 45 586,59

Środki z Programu Kapitał Ludzki na realizację Projektu pn. "Wsparcie
 

instrumentami aktywnej integracji mieszkańców Gminy Rzepin". 45 482,12 104,47 45 586,59

4309 Zakup usług pozostałych 2 407,88 5,53 2 413,41

Środki z dotacji celowej z budżetu państwa na dofinansowanie realizacji
 

Projektu pn. "Wsparcie instrumentami aktywnej integracji mieszkańców

 

Gminy Rzepin".
2 407,88 5,53 2 413,41

926 Kultura fizyczna 0,00903 807,61 903 807,61

92601 Obiekty sportowe 0,00 623 207,61623 207,61

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 932,00 886,00 270 818,00

Środki z budżetu UE z Programu Rozwój Obszarów Wiejskich na lata
 

2007-2013 na zadanie pn.: "Urządzenie terenów rekreacyjnych we wsiach

 

Gminy Rzepin"
149 949,00 886,00 150 835,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 236 732,63 - 886,00 235 846,63

Środki własne Gminy na realizację zadania pn.: "Urządzenie terenów
 

rekreacyjnych we wsiach Gminy Rzepin"

 

90 525,32 - 886,00 89 639,32

32 652 261,16 32 652 879,16618,00Razem:

Id: 802B1449-148C-493A-92E2-5D657D6101CA. Podpisany Strona 6




